

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน บ้านหลุบ - นาไคร้
 ระบุทาง กม.667+600 - กม.668+360 (LT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	60.000	377.35	22,641.00	1.3389	505.23	30,314.03
2	2. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ชนเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	9,400.000	14.54	136,676.00	1.3389	19.46	182,995.49
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	9,400.000	82.40	774,560.00	1.3389	110.32	1,037,058.38
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	9,400.000	31.67	297,698.00	1.3389	42.40	398,587.85
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	9,600.000	11.47	110,112.00	1.3389	15.35	147,428.95
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	28.000	2,458.85	68,847.80	1.3389	3,292.15	92,180.31
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	9,400.000	298.30	2,804,020.00	1.3389	399.39	3,754,302.37
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	9,400.000	295.10	2,773,940.00	1.3389	395.10	3,714,028.26
9	9. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	118.000	298.00	35,164.00	1.3389	398.99	47,081.07
10	10. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	207.000	298.00	61,686.00	1.3389	398.99	82,591.38

อาจหาญ ศิริสำราญ

30 มีนาคม 2566 17:00:43

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน บ้านหลุบ - นาไคร้
 ระหว่าง กม.667+600 - กม.668+360 (LT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	SET	1.000	10,025.91	10,025.91	1.3389	13,423.69	13,423.69
รวมราคากลาง								9,499,991.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน บ้านหลุบ - นาไคร้
ระหว่าง กม.667+600 - กม.668+360 (LT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

อาจหาญ ศิริสำราญ
(อาจหาญ ศิริสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ นาเทียมเขต
(นายอรุณ นาเทียมเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทยา ศรีภาบุญ
(พิทยา ศรีภาบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาจหาญ ศิริสำราญ

30 มีนาคม 2566